CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº 51 /2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, nos termos regimentais e ouvido

o Plenário, apresenta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos proprietários do Sistema
Belluzzo de Comunicação, pelo transcurso de 28º Aniversário de operação da Rádio FM
91 Comunicação, em nossa cidade.

Requeiro que seja dada ciência desta aos congratulados.

Sala das Sessões, 03 de julho de 2017.

Rubens Paréira doS Santos

Vereador

Las Anton

Câmara Municipal
de Bariri
       03 JUL. 201

PROTOCOLO.